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WO-ZA.0022.32.2021 

 

Protokół Nr 114/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 23 września 2021 r. 

 

Ad 1) 

Sto czternaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Nieobecni byli Wicestarosta Janusz Sikora oraz członek Zarządu Krzysztof 

Deutsch.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 4) 

Wniosek Gostyńskiego Towarzystwa Sportowego CITIUS w sprawie rozpatrzenia oferty w trybie 

małego grantu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: 

BPR.525.9.2021) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS planuje zorganizować bieg NASZA DYCHA – 

VII atestowany bieg na 10 km ulicami Gostynia. Bieg ma na celu przede wszystkim wpłynięcie na 

rozwój sprawności fizycznej, zachowanie zdrowia, oderwanie od zagrożeń cywilizacyjnych – 

siedzący tryb życia, rozwój zainteresowania bieganiem, jako jednej z najzdrowszych i najprostszych 

formy ruchu, głównie wśród dzieci i młodzieży, ale także dla szerokiej rzeszy ludzi dorosłych, których 

jak wynika z obserwacji coraz więcej uprawia bieganie. Jednocześnie chcą wpływać na wzrost 

świadomości uczestników i widzów na temat bezpieczeństwa w trakcie uprawiania sportu (w ramach 

przegotowań do sezonu letniego) i organizowania dużych imprez sportowych. Planowany termin 

realizacji zadania to 3 października 2021r. o godz. 13.00. Wnioskowana kwota 10 000 zł. Mając na 

uwadze powyższe oraz zgodnie z art. 19a. ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057. ) organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji zadania, może zlecić organizacji 

pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, 

realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, Biuro Promocji i Rozwoju 

Powiatu, ze względu na ograniczenia w budżecie biura, proponuje wesprzeć Gostyńskie 

Towarzystwo Sportowe CITIUS kwotą 5 000 zł w formie małego grantu”. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5, 6) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” i „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 7) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 114 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Szymon Jakubowski   

2. Janusz Sikora   

3. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


